GABINETE VEREADOR NELSON DINIZ

Caruaru – PE, 20 de setembro de 2021.

Ofício Gab. Nº 128/2021

Assunto: Retirada de Propositura

Ao Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato, Presidente da Comissão de

Legislação de Redação de Leis;

Venho solicitar de Vossa Senhoria, a retirada do Projeto de Lei nº 9119 de 2021,

que institui no Calendário Oficial da cidade de Caruaru a “Semana de Conscientização

sobre a Depressão na Infância e na Adolescência e dá outras providências”, de minha

autoria, com fulcro no §2º do art. 126 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, visto

não ter sido analisado e deliberado nesta Comissão Permanente.

Sem mais para o momento, renovo meus sinceros votos de distinta consideração

e apreço. Aguardando um breve retorno.

Atenciosamente:

		2021-09-20T11:00:28-0300
	Vereador Nelson Diniz